
 
 

UCHWAŁA NR LX/322/2023 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Baranów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/318/2023 Rady Gminy Baranów z dnia 25 stycznia 2023 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Baranów na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 390 995,93 zł do kwoty 42 673 798,34 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 390 995,93 zł do kwoty 28 499 457,59 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 390 995,93 zł do kwoty 45 786 973,99 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 390 995,93 zł do kwoty 29 539 622,26 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Baranów 
Beata Fabisiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2504



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

2 955 000,00 14 128,02 2 969 128,02

40095 Pozostała działalność 2 000 000,00 14 128,02 2 014 128,02

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 14 128,02 14 128,02

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00 376 867,91 376 867,91

85395 Pozostała działalność 0,00 376 867,91 376 867,91

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 376 867,91 376 867,91

28 108 461,66 390 995,93 28 499 457,59

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

14 174 340,75 0,00 14 174 340,75

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 361 840,75

42 282 802,41 390 995,93 42 673 798,34

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

361 840,75 0,00 361 840,75

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/322/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 1 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2504



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą 2 766 070,12 2 766 070,12 2 765 070,12 97 000,00 2 668 070,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277,02 277,02 277,02 0,00 277,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 766 347,14 2 766 347,14 2 765 347,14 97 000,00 2 668 347,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 247 243,12 2 247 243,12 2 247 243,12 0,00 2 247 243,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277,02 277,02 277,02 0,00 277,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 247 520,14 2 247 520,14 2 247 520,14 0,00 2 247 520,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 424 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 851,00 13 851,00 13 851,00 0,00 13 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 851,00 287 851,00 287 851,00 0,00 287 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 282 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 851,00 4 851,00 4 851,00 0,00 4 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 851,00 136 851,00 136 851,00 0,00 136 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w
energię
elektryczną, gaz
i wodę

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościa
mi

Gospodarka
mieszkaniowa

Pozostała
działalność

700

400

70005

40095

Dział Rozdział

Zmiany w planie wydatków 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/322/2023

Rady Gminy Baranów

z dnia 1 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2504



przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 867,91 376 867,91 7 867,91 6 867,91 1 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 399 867,91 399 867,91 7 867,91 6 867,91 1 000,00 23 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 867,91 376 867,91 7 867,91 6 867,91 1 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 867,91 376 867,91 7 867,91 6 867,91 1 000,00 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 395 978,06 29 148 626,33 24 629 573,41 14 976 073,86 9 653 499,55 1 330 306,00 2 955 760,00 142 986,92 90 000,00 16 247 351,73 16 247 351,73 437 143,93

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 995,93 390 995,93 21 995,93 6 867,91 15 128,02 0,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 786 973,99 29 539 622,26 24 651 569,34 14 982 941,77 9 668 627,57 1 330 306,00 3 324 760,00 142 986,92 90 000,00 16 247 351,73 16 247 351,73 437 143,93

Wydatki razem:

85395
Pozostała
działalność

853

Pozostałe
zadania w
zakresie polityki
społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2504


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-28T14:36:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




